
Meisterschaftsrangliste  :  Staatsmeisterschaft 2014 Buggy 2WD
Klasse  :  2WD STM EB [2WD Buggy 2014]

Anlass
Nr. 

Anlass Datum Verarbeitet Gewertet

1 1. Lauf STM Buggy (Traiskirchen) 17.05.2014 - 18.05.2014 Ja Ja
2 2. Lauf STM Buggy (TSA Krieglach) 31.05.2014 - 01.06.2014 Ja Ja
3 3. Lauf STM Buggy (1.GMAC Litschau) 21.06.2014 - 22.06.2014 Ja Ja
4 4. Lauf STM Buggy (ERT-Steyregg) 16.08.2014 - 17.08.2014 Ja Ja
5 5. Lauf STM Buggy (MRC-Oberaich) 27.09.2014 - 28.09.2014 Ja Ja

Rang Liz.-Nr Altersklasse Fahrer Nat Club Punkte Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Nr. 5
1 10707  HÖNIGL Hubert AUT TSA Krieglach 600 0 3 [0] - / - 200 / 0 200 / 0 200 / 0 - / -
2 10679  PFEIFHOFER Stefan DEU RMC-WIEN 486 145 3 [1] - / - 145 / 0 180 / 0 145 / 0 161 / 0

2 10676  KREIL Martin AUT RMC-Wien 486 130 3 [1] - / - 161 / 0 145 / 0 180 / 0 130 / 0

4 10642  PINISCH Peter AUT MAC-Traiskirchen 481 0 3 [0] - / - 120 / 0 - / - 161 / 0 200 / 0

5 10696  LANZL Christian AUT SMRC 440 125 3 [1] - / - 130 / 0 125 / 0 130 / 0 180 / 0

6 10637  HAULEITNER Roland AUT MAC-Traiskirchen 431 100 3 [1] - / - 100 / 0 161 / 0 125 / 0 145 / 0

7 10683  STOCKER Philipp AUT RMC-Wien 402 80 3 [1] - / - 180 / 0 130 / 0 80 / 0 92 / 0

8 10639  JANDA Andreas AUT MAC-Traiskirchen 355 100 3 [1] - / - 115 / 0 120 / 0 100 / 0 120 / 0

9 11418 Jugend REKETTYE Marcel AUT SMRC 350 80 3 [1] - / - 80 / 0 115 / 0 110 / 0 125 / 0

10 10681  PRIHODA Marcus AUT RMC-Wien 326 88 3 [1] - / - 110 / 0 88 / 0 120 / 0 96 / 0

11 10339  PFEIFFER Christopher AUT RMC-Wien 325 88 3 [1] - / - 88 / 0 110 / 0 105 / 0 110 / 0

12 10691 Junior GRAINER Lucas AUT SMRC 307 88 3 [1] - / - 92 / 0 100 / 0 88 / 0 115 / 0

13 11757  RÖSSLER Thomas AUT MAC-Traiskirchen 301 76 3 [1] - / - 96 / 0 105 / 0 76 / 0 100 / 0

14 10628  HACKL Tristan AUT ERT-Steyregg 268 76 3 [1] - / - 76 / 0 96 / 0 84 / 0 88 / 0

15 10643  PRESOLLY Mathias AUT MAC-Traiskirchen 241 0 3 [0] - / - 60 / 0 76 / 0 - / - 105 / 0

16 10293  LEVETZOW Rene AUT PSV Salzburg 216 64 3 [1] - / - 64 / 0 68 / 0 64 / 0 84 / 0

17 10294  RUDIG Sven AUT PSV Salzburg 208 0 3 [0] - / - 72 / 0 64 / 0 - / - 72 / 0

18 10680  PIRRINGER Gerald AUT RMC-Wien 206 0 3 [0] - / - 57 / 0 92 / 0 57 / 0 - / -
19 11462  EBNER Andreas AUT SMRC 197 0 3 [0] - / - 45 / 0 80 / 0 72 / 0 - / -
20 10638  HOLZER Andreas AUT MAC-Traiskirchen 176 0 3 [0] - / - 48 / 0 - / - 60 / 0 68 / 0

21 11128  FENNINGER Josef AUT PSV Salzburg 156 42 3 [1] - / - 54 / 0 51 / 0 42 / 0 51 / 0

22 10648  WENDELIN Alexander AUT MAC-Traiskirchen 152 0 2 [0] - / - 84 / 0 - / - 68 / 0 - / -
23 11334  DOCKAL Marian SVK 1. GMAC 148 36 3 [2] 0 / 0 42 / 0 42 / 0 36 / 0 64 / 0

24 11565 Jugend TOTH Ladislav Junior SVK 1. GMAC 147 0 3 [0] - / - 39 / 0 54 / 0 54 / 0 - / -
25 10692  GRAINER Thomas AUT SMRC 144 30 3 [1] - / - 30 / 0 33 / 0 51 / 0 60 / 0

26 11083 Senior SCHÖBERL Peter AUT MAC-Traiskirchen 135 0 3 [0] - / - - / - 45 / 0 45 / 0 45 / 0

27 11564  TOTH Ladislav SVK 1. GMAC 132 28 3 [1] - / - 28 / 0 39 / 0 39 / 0 54 / 0

28 10337  TRAUNER Rene AUT RMC-WIEN 125 0 1 [0] - / - 125 / 0 - / - - / - - / -
29 11820  FRIEDL Markus AUT SMRC 124 0 2 [0] - / - - / - - / - 48 / 0 76 / 0
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30 11333  SVIHRAN Milos SVK 1. GMAC 117 33 3 [1] - / - 33 / 0 36 / 0 33 / 0 48 / 0

31 10452  WOLLANKA Martin AUT MCC- Hornstein 115 0 1 [0] - / - - / - - / - 115 / 0 - / -
32 10694  HANSALIK Markus AUT SMRC 108 0 2 [0] - / - 51 / 0 - / - - / - 57 / 0

33 10669  BRUNNER Harald AUT RMC-WIEN 105 0 1 [0] - / - 105 / 0 - / - - / - - / -
34 10678  PAZOUT Gerd AUT RMC-Wien 96 0 1 [0] - / - - / - - / - 96 / 0 - / -
35 10822  MÄRZINGER Phillip AUT ERT-Steyregg 92 0 1 [0] - / - - / - - / - 92 / 0 - / -
35 11424 Senior NOVOSEDLIK Lubomir SVK 1. GMAC 92 24 3 [1] - / - 24 / 0 28 / 0 28 / 0 36 / 0

37 10700  MULLINIX Tommy AUT SMRC 86 0 3 [0] - / - 26 / 0 30 / 0 30 / 0 - / -
38 10682  STADLER Lukas DEU RMC-WIEN 84 0 1 [0] - / - - / - 84 / 0 - / - - / -
39 10645  RESCH Manfred AUT MAC-Traiskirchen 80 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 80 / 0

40 10488  BERER Markus AUT PSV Salzburg 72 0 1 [0] - / - - / - 72 / 0 - / - - / -
41 10647  STERNBERG Harald AUT MAC-Traiskirchen 68 0 1 [0] - / - 68 / 0 - / - - / - - / -
42 10671  EHMER Patrick DEU RMC-WIEN 60 0 1 [0] - / - - / - 60 / 0 - / - - / -
43 10604 Senior ABLEIDINGER Willi AUT 1. GMAC 57 0 1 [0] - / - - / - 57 / 0 - / - - / -
44 10618  VILD Jan CZE 1. GMAC 48 0 1 [0] - / - - / - 48 / 0 - / - - / -
45 10697  MACH Alexander AUT MAC-Traiskirchen 42 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 42 / 0

46 11798  KLINGSBIEGEL Oliver AUT MRC-Oberaich 39 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 39 / 0

47 11201  KAMMERHOFER Christian AUT TSA-Krieglach 36 0 1 [0] - / - 36 / 0 - / - - / - - / -
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Meisterschaftsrangliste  :  Staatsmeisterschaft 2014 Buggy 4WD
Klasse  :  4WD STM EB [4WD Buggy 2014]

Anlass
Nr. 

Anlass Datum Verarbeitet Gewertet

1 1. Lauf STM Buggy (Traiskirchen) 17.05.2014 - 18.05.2014 Ja Ja
2 2. Lauf STM Buggy (TSA Krieglach) 31.05.2014 - 01.06.2014 Ja Ja
3 3. Lauf STM Buggy (1.GMAC Litschau) 21.06.2014 - 22.06.2014 Ja Ja
4 4. Lauf STM Buggy 16.08.2014 - 17.08.2014 Ja Ja
5 5. Lauf STM Buggy (MRC-Oberaich) 27.09.2014 - 28.09.2014 Ja Ja

Rang Liz.-Nr Altersklasse Fahrer Nat Club Punkte Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Nr. 5
1 10707  HÖNIGL Hubert AUT TSA Krieglach 580 0 3 [0] - / - 200 / 0 200 / 0 180 / 0 - / -
2 10679  PFEIFHOFER Stefan DEU RMC-WIEN 560 161 3 [1] - / - 180 / 0 180 / 0 161 / 0 200 / 0

3 10676  KREIL Martin AUT RMC-Wien 541 130 3 [1] - / - 130 / 0 161 / 0 200 / 0 180 / 0

4 10637  HAULEITNER Roland AUT MAC-Traiskirchen 451 110 3 [1] - / - 110 / 0 145 / 0 145 / 0 161 / 0

5 10681  PRIHODA Marcus AUT RMC-Wien 385 125 3 [1] - / - 125 / 0 130 / 0 130 / 0 125 / 0

6 10339  PFEIFFER Christopher AUT RMC-Wien 360 0 3 [0] - / - 115 / 0 100 / 0 - / - 145 / 0

7 11338  SCHANTEL Roland AUT PSV Salzburg 355 100 3 [1] - / - 105 / 0 125 / 0 125 / 0 100 / 0

8 10683  STOCKER Philipp AUT RMC-Wien 345 100 3 [1] - / - 100 / 0 120 / 0 105 / 0 120 / 0

9 10606 Jugend HOLICKY Tomas CZE 1. GMAC 337 0 3 [0] - / - 92 / 0 - / - 115 / 0 130 / 0

10 10664  SILLER Peter AUT PSV Salzburg 330 96 3 [1] - / - 96 / 0 115 / 0 100 / 0 115 / 0

11 10491  LINDNER Martin AUT PSV Salzburg 286 76 3 [1] - / - 84 / 0 92 / 0 110 / 0 76 / 0

12 10294  RUDIG Sven AUT PSV Salzburg 277 0 3 [0] - / - 88 / 0 84 / 0 - / - 105 / 0

13 11128  FENNINGER Josef AUT PSV Salzburg 248 64 3 [1] - / - 72 / 0 64 / 0 92 / 0 84 / 0

14 11220 Jugend SCHANTEL Richard AUT PSV Salzburg 240 64 3 [1] - / - 68 / 0 76 / 0 96 / 0 64 / 0

14 11565 Jugend TOTH Ladislav Junior SVK 1. GMAC 240 72 3 [1] - / - 76 / 0 72 / 0 84 / 0 80 / 0

16 10293  LEVETZOW Rene AUT PSV Salzburg 236 64 3 [1] - / - 64 / 0 88 / 0 76 / 0 72 / 0

17 11333  SVIHRAN Milos SVK 1. GMAC 212 57 3 [1] - / - 57 / 0 80 / 0 72 / 0 60 / 0

18 11424 Senior NOVOSEDLIK Lubomir SVK 1. GMAC 181 54 3 [1] - / - 54 / 0 60 / 0 64 / 0 57 / 0

19 11820  FRIEDL Markus AUT SMRC 180 0 2 [0] - / - - / - - / - 88 / 0 92 / 0

20 10678  PAZOUT Gerd AUT RMC-Wien 176 0 2 [0] - / - 80 / 0 96 / 0 - / - - / -
21 11484  MEISELEDER David AUT PSV Salzburg 168 0 2 [0] - / - - / - - / - 80 / 0 88 / 0

22 10642  PINISCH Peter AUT MAC-Traiskirchen 161 0 1 [0] - / - 161 / 0 - / - - / - - / -
23 10337  TRAUNER Rene AUT RMC-WIEN 145 0 1 [0] - / - 145 / 0 - / - - / - - / -
24 10669  BRUNNER Harald AUT RMC-WIEN 120 0 1 [0] - / - 120 / 0 - / - - / - - / -
24 10452  WOLLANKA Martin AUT MCC- Hornstein 120 0 1 [0] - / - - / - - / - 120 / 0 - / -
26 10488  BERER Markus AUT PSV Salzburg 110 0 1 [0] - / - - / - 110 / 0 - / - - / -
26 10645  RESCH Manfred AUT MAC-Traiskirchen 110 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 110 / 0

28 10682  STADLER Lukas DEU RMC-WIEN 105 0 1 [0] - / - - / - 105 / 0 - / - - / -
29 11604  UNGER Manfred AUT MRC-Oberaich 96 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 96 / 0
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30 10618  VILD Jan CZE 1. GMAC 68 0 1 [0] - / - - / - 68 / 0 - / - - / -
30 10700  MULLINIX Tommy AUT SMRC 68 0 1 [0] - / - - / - - / - 68 / 0 - / -
30 11017 Senior LIBOSWAR Erich AUT MRC-Oberaich 68 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - 68 / 0

33 11201  KAMMERHOFER Christian AUT TSA-Krieglach 60 0 1 [0] - / - 60 / 0 - / - - / - - / -
34 11611 Senior KLAUSNER Michael AUT PSV Salzburg 51 0 1 [0] - / - 51 / 0 - / - - / - - / -
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